

Conselho Regional de Enfermagem de Roraima

Autarquia Federal pela Lei nº 5.905/73

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004_COREN-RR/PSS Nº 001/2023

Boa Vista, 27 de junho de 2023.

Publica a convocação do aprovado no edital COREN-RR/PSS 001/2023, que trata do Processo Seletivo Simplificado seleção de candidatos para Contratação Temporária de pessoal em atendimento às necessidades de excepcional interesse público do Coren-RR.

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE RORAIMA, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ sob o número 84.042.423/0001-64, sediada na Rua Rocha Leal, 296, São Francisco, Boa Vista/RR - CEP: 69.305-097, neste ato representada pela Presidente, Dra. TARCIA MILLENE DE ALMEIDA COSTA BARRETO, portador da cédula de identificação profissional COREN/RR nº. 238202-ENF e inscrito no CPF/MF sob nº 770.616.592-20, com respaldo nas Legislações vigentes, **torna público, o resultado final da avaliação curricular edital COREN-RR/PSS 001/2023**, publicado no dia 13 de junho de 2023 e suas alterações

- **Art 1º.** Torna publica a convocação do aprovado e cadastro de reserva no Processo Seletivo Simplificado do COREN-RR, conforme **quadro abaixo**.
- **Art 2º.** A convocação e contratação se dará, respectivamente, em acordo com os itens 6 e 8 do edital.
- **Art 3°.** Os candidatos tem o prazo de até **7 dias** para apresentarem a documentação exigida, na sede do Coren-RR.

Técnico Administrativo		
Ordem	Nome Completo	Situação
01	Cassia Maria Damasceno Moura	Aprovado

Boa Vista-RR, 27 de junho de 2023.

Tárcia Millene de Almeida Costa Barreto Coren-RR nº 238202-ENF Presidente do Coren-RR

Rua Rocha Leal, nº 296 - São Francisco - Boa Vista – RR - CEP: 69.305-097 – Tel.: (95) 3623-7352 Home Page: www.corenrr.com.br - E-mail: corenrr.presidencia@gmail.com